

Mötesrubrik	Läkemedelskommittén i Västmanland	
Plats	Konferensrum Kungshatt, Regionhuset samt via Teams	
Tidpunkt	2022-11-28 kl. 14:30 – 16:30	
Närvarande	Lena Ottosson Bixo Inge Eriksson Cecilia Nilsson Desirée Loikas Ingemar Lönnberg Johan Nordmark (via Teams) Julia Bolorian Ljungner (till kl. 16) Karl-Johan Lindner	Kenneth Berglén (via Teams) Malin Svakko Maria Kättström Milad Rizk Rune Kaalhus Vasileios Souvleros (gäst delvis under punkten Basläkemedelslistan)

Föregående protokoll

Föregående protokoll från den 7 november gicks igenom och godkändes.

Övriga frågor

Maria Kättström har fått synpunkter från en vårdcentral om att listan över läkemedel som får ges enligt generellt direktiv på SÄBO är för generös. Listan behöver ses över. Även dokumentet Vårdplan/Läkemedelsbehandling i livets slut (VILS) behöver uppdateras. Maria tar kontakt med äldregruppen.

Basläkemedelslistan

De terapiområden som inte hanns med under förra mötet gicks igenom och godkändes. Några småsaker ska stämmas av med berörd expertgrupp.

På baksidan av basläkemedelslistan anges länkar till olika kunskapskällor. Kom gärna med förslag på fler länkar!

LK 2023

Mandaten för de flesta ledamöter går ut vid årsskiftet. Det är lite olyckligt att alla mandat utom ordförandens går ut samtidigt. Lena mejlar ut till aktuella ledamöter angående eventuell förlängning av deras uppdrag.

Ledamöter utses av hälso- och sjukvårdsdirektören, på förslag från läkemedelskommitténs ordförande. Mandatperioden är tre år.

Paxlovid

Socialstyrelsen har upphandlat 10 000 kurer som ska fördelas ut så att hela landet får tillgång. Region Västmanland har tilldelats 160 kurer. Det går inte åt så många kurer som man har beräknat. Det är inte så mycket smitta som sprids just nu och dessutom är Paxlovid problematiskt att ge då det interagerar med många läkemedel.

Sedan den 19 november 2022 ingår Paxlovid i läkemedelsförmånerna. Priset är 9915 kr/kur. Detta innebär att vi kommer att ha läkemedel på lager samtidigt som det börjar säljas på apoteken. Det är angeläget att använda det upphandlade kurererna innan receptförskrivning börjar.

På torsdag den 1 december arrangerar Läkemedelskommittén en lunchföreläsning där Anders Krifors ska berätta om ny behandling vid Covid-19. Deltagande kan ske fysiskt eller virtuellt, bred inbjudan till bl a vårdcentraler och kommuner har gått ut.

Cystisk fibros

Sedan den 1 december 2022 ingår Kaftrio, Kalydeco och Symkevi i läkemedelsförmånerna. Det finns en sidoöverenskommelse mellan företaget och regionerna som även omfattar Orkambi. Avtalstiden är 4 år + 1 år + 1 år.

Våt makuladegeneration

Eylea är det läkemedel som används mest. Andra läkemedel är Lucentis och Avastin. Det finns generika till Avastin och det kommer generika till Lucentis.

Ögonläkarna vill börja använda Vabysmo. NT-rådets nuvarande rekommendation till regionerna är att avvakta med upphandling och införande av Vabysmo till dess att NT-rådet har genomfört en bedömning av läkemedlets värde.

Kommande möten i Läkemedelskommittén 2023

16/1	Kungshatt
13/2	Kungshatt
20/3	Kungshatt
24/4	Kungshatt
29/5	Kungshatt

Lena Ottosson Bixo

Desirée Loikas

Ordförande

Sekreterare